Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

17.11.2020 №A-1355

О результатах Всероссийского профессионального конкурса «Инновационная и опытно-экспериментальная
площадка образовательного учреждения»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского
профессионального конкурса «Инновационная и опытно-экспериментальная площадка образовательного
учреждения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Елена Васильевна
Загребина

Экскурсия как средство
социализации дошкольников в мире
профессий

1 место ДП-1355-60650

2 Федорова Светлана
Викторовна

Концепция воспитательной
программы «В созвучьях вечной
красоты…»

2 место ДП-1355-61094

3 Ясницкая Наталья
Владимировна

Проектная деятельность как
средство развития детско-
родительских отношений

1 место ДП-1355-61530

4 Васильева Екатерина
Сергеевна

Инновационная площадка кафедры
ЮНЕСКО 3 место ДП-1355-61614

5 Окладникова Наталья
Сергеевна

Формы коррекционно-развивающей
работы с детьми с ЗПР в проектной
деятельности

1 место ДП-1355-61635

6 Федорова Светлана
Викторовна

Методическая разработка "Развитие
мотивации к обучению в классе
скрипки"

свидетельство ДП-1355-61678

7 Маргарита Викторовна
Шестакова

«Опытно-экспериментальная
деятельность» свидетельство ДП-1355-61698

8 Поташина Евгения
Александровна

Тренажёр «Гласные и согласные
звуки» 2 место ДП-1355-61808

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов